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Kontrolrapporten er ændret den 30.04.2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperatur på køl.
Det indskærpes, at mælk, yoghurt og ost maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: I køkkenet på 1.
sal har virksomheden har et køleskab på lageret hvor der er
målt en omgivelsestemperatur med kalibreret
indstikstermometer til 10,9 grader, fratrukket 0,1 grader.
Virksomheden opbevarer mælk og yoghurt 1 liter af hver, 1
pakke smør og 3 pakker ost i skiver, svarenede til ca. 800g, samt
en pakke smøreost.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Enten er det i
stykker, ellers er det et forkert køleskab.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevist kontrolleret rengøring af køkken og lager på 1. sal.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for fødevarer der kræver kold opbevaring og
dokumentation af egenkontrol for opbevaringstemperatur på
køl.
Bødeforelæg fremsendt 15.000 kr. Følgende er konstateret: I
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virksomhedens risikoanalyse er opbevaring på køl udpeget som kritisk kontrolpunkt. I virksomhedens
egenkontrolprogram har virksomheden fastsat en frekvens for dokumentation af opbevaringstemperatur på 1
gang/uge. På virksomhedens dokumentationsskemaer har virksomheden fastsat en frekvens for dokumentation
af opbevaringstemperatur på 2 gange/uge. Den historieske dokumentation bærer præg af 2 gange/uge.
Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for opbevaringstemperatur siden den 29. februar 2024 i det
ene køkken, og d. 2. marts 2024 for det andet køkken. Der mangler dokumentation for ca. 2 måneder.
Virksomheden er vejledt om at tilpasse virksomhedens egne fastsatte frekvenser, så egenkontrolprogram og
dokumentationsskemaer stemmer overens.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke hvor det stykke papir er henne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


